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PREISLISTE FITNESS 2023
STARTEN SIE JETZT, WIR BEGLEITEN SIE!

LAUFZEITEN &  
ABOS

EINWEISUNG 
+ Trainingsplan

STARTPAKET I  44,90 €
TRAINER WORKSHOPS
Inkl. Vorhängeschloss und 
Getränkefl asche

Trainingsplanerstellung + 
1x Personaltraining
1 x seca Körperanalyse 

STARTPAKET II  64,90 €
TRAINER WORKSHOPS
Inkl. Vorhängeschloss und 
Getränkefl asche

Trainingsplanerstellung + 
2x Personaltraining 
1 x seca Körperanalyse

Pauschale  19,00 €
Trainerpauschale ½ jährlich: 
Aktualisierung Trainingsplan, 
Betreuung + 1x Personaltraining
1 x seca Körperanalyse

Mitgliedsband  10,00 €
einmalig

FITNESS ABO
Inklusive FIVE Rücken- & 
Beweglichkeitskonzept, 

Kurse & Sauna

Laufzeit Abo

1 Monat   16,90 € / Woche
12 Monate  13,90 € / Woche

Schüler & Studenten

6 Monate    11,90 €* / Woche

Sport + Gesundheitsfl äche, Five Rücken- & 
Gelenkkonzept, Kurse, Sauna, 
Samstag: 10–15 Uhr Badminton gratis 
(auch für Freunde und Bekannte) keine 
Reservierung möglich

PREISLISTE FITNESS 2023

JETZT TERMIN

 VEREINBAREN!

07631-4300

Scheibe+Schmieder GbR | Werkstr. 6 (im Kali) | 79426 Buggingen | www.gesundheitszentrum-buggingen.de 

Zusatzbuchung

Getränkefl at 
1 Monat   1 € / Woche

seca Körperanalyse
1 Monat  1,00 € / Woche



PREISLISTE HALLENSPORT 2023
VIEL SPASS BEIM SPIEL!

Wintertarif: 19.09.2016–23.04.2017 / Volllicht

SOCCER
INDOOR

Zeiten / Preise
pro Stunde

Montag – Freitag
09-14 Uhr    50,00 €*

14-23 Uhr    65,00 €*

Samstag – Sonntag
10-18 Uhr    65,00 €*

10er Karte   650,00 €*

Preise für 12 Spieler inklusive Ball. Bei mehr
als 12 Spieler ist eine Gebühr von 3,00 €/

Person zu entrichten. Mannschafts-Leibchen
können für 3 € / 5 Hemdchen ausgeliehen werden. 

SOCCER
Kindergeburtstag

Zeiten / Preise
pro Kind / 2 Stunden

Montag – Freitag
pro Kind   13,90 €*

Samstag & Sonntag
pro Kind   15,90 €*

2 Stunden Fußball 
inklusive Getränke und 
Pommes, Optional + Nuggets 
einmalig 10 Euro

BADMINTON

Preise*

pro Stunde

Einzelstunde      21,00 €
10er Karte  190,00 €
Ermäßigt*    19,00 €
Schüler & Studenten

Leihschläger = 2,50 € / Ball 2 €

TENNIS
ABO

Abo 
31 Wochen 18.09.2023 - 21.04.2024

Montag – Freitag
09-16 Uhr  700,00 €
16-22 Uhr  850,00 €

Samstag – Sonntag
10-18 Uhr  700,00 €

TENNIS
Einzelstunden

Zeiten / Preise Wintertarif*

pro Stunde

Montag – Freitag
09-16 Uhr  26,00 €
16-22 Uhr  30,00 €

Samstag – Sonntag
10-18 Uhr  26,00 €

Zeiten / Preise Sommertarif*

pro Stunde   20,00 € 

Sommertarif: 01.05.–31.08.
Leihschläger: 2,50 € / Leihbälle gratis

Leihschläger: 2,50 € / Leihbälle gratis
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Der Saunazutritt ist für 
Tagesgäste untersagt und 
ausschließlich für unsere 

Mitglieder gestattet!

Gewünschte Spielzeit-Verlängerung? 30 Minuten 
à 20 € -  Weniger als 8 Kinder (+4 € pro Kind)


